Р Е Ш Е Н И Е
23 июня 2023 года  № 45/7-5

г. Уфа

О формах документов, составляемых при приеме документов кандидатов

в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

В соответствии со статьями 24, 25, частью 14 статьи 40 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлениями

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06.03.2023

года № 17/2-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,

от 20.06.2023 г. № 24/2-7 «О перечне документов, составляемых при

проведении выборов депутатов Государственного Собрания - Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва окружными избирательными

комиссиями на основании обращений кандидатов, выдвинутых по

одномандатным избирательным округам», территориальная избирательная

комиссия Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые формы документов, подтверждающих

получение территориальной избирательной комиссией Дёмского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на которую

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Шаймуратовского

избирательного округа № 1, заявления кандидата о согласии баллотироваться и

других документов, необходимых для уведомления о выдвижении и

регистрации кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва (Приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Утвердить форму разрешения на открытие специального

избирательного счета кандидатам в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Шаймуратовскому

избирательному округу № 1 (Приложение № 7).

3. Членам рабочей группы, осуществляющим прием и проверку

документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную

комиссию Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан, на которую возложены полномочия окружной избирательной

комиссии Шаймуратовского избирательного округа № 1 по выборам депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва, выдавать кандидатам документы в соответствии с формами,

установленными в пунктах 1, 2 настоящего решения.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.Ф. Смыкова